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INTERPELACJA 
Dotyczy: projektów drogowych wokół strefy przemysłowej na Jędrzejowie i Wiskitnie 

 Szanowna Pani Prezydent, 

Ponawiam moją interpelację z dnia 25 lipca 2024 roku ws. inwestycji drogowych na południu miasta. 
Przyznam, że odpowiedź na szereg pytań, które zadałem, jest wysoce niewystarczająca. Odsyłanie do 
spotkania konsultacyjnego nie jest adekwatnym sposobem odpowiedzi na interpelację radnego gminy.  

1. Proszę o przedstawienie szczegółowych informacji na temat każdego z trzech zaproponowanych 
wariantów północnej obwodnicy Wiskitna. Dla każdego z nich proszę o: 

a. Szacowany koszt 
b. Przybliżoną ilość budynków, które znajdują się na trasie wariantu 
c. Jaki procent powierzchni pasa drogowego nie znajduje się aktualnie w dyspozycji Miasta  

i należy do prywatnych właścicieli 
d. Wykaz wszystkich uzyskanych opinii od jednostek merytorycznych Miasta, ze stwierdzeniem 

czy opinia była pozytywna bądź negatywna, ze streszczeniem uwag oraz/lub uzasadnieniem 
danej opinii 

e. Szacunkową liczbę drzew, które należy wyciąć oraz inne informacje nt. wpływu na środowisko. 
2. Czy firma Panattoni lub inne podmioty inwestujące w strefy przemysłowe i logistyczne w tej części 

miasta będą partycypować w kosztach budowy obwodnicy Wiskitna? 
3. W planach zagospodarowania przestrzennego widać planowane połączenie ul. Jędrzejowskiej  

z ul. Kurczaki. Jaki jest status tej inwestycji? Jakie są planowane ramy czasowe realizacji inwestycji? 
4. Mieszkańcy Chojen od lat zgłaszają problemy związane z ruchem TIRów obsługujących fabrykę 

Hutchinsona, zwracając uwagę na bezpieczeństwo ruchu drogowego. Czy w związku z realizacją w/w 
łącznika wprowadzone zostaną ograniczenia w ruchu TIRów na obszarze zabudowy mieszkaniowej 
osiedla Chojny (w szczególności na ulicy Kurczaki od Rzgowskiej do Zygmunta)? 

5. Czy rozważane jest uwzględnienie innego z wariantów proponowanych przez mieszkańców,  
tj. przedłużenia ul. Dąbrowskiego do al. Ofiar Terroryzmu i dalej do Jędrzejowskiej? 

Tym razem uprzejmie proszę o kompleksowe podejście do odpowiedzi na każde z tych pytań, w standardzie, 
w którym sami włodarze miasta chcieli, by odpowiadano na ich własne zapytania.   

 Z wyrazami szacunku, 
       Kosma Nykiel 




